



**ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR
GABINETE DA PREFEITA**

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Prefeita Municipal de Malhador, no uso de suas atribuições legais, vem informar, para ao final deliberar, acerca da decisão do Pregoeiro e Equipe de Apoio no Processo Licitatório abaixo discriminado:

Processo: Pregão Presencial Nº. 06/2015.

Objeto: - Registro de Preços, para futura e eventual aquisição e fornecimento parcelado de pneus para veículos pertencentes à frota da Prefeitura Municipal de Malhador/SE, tendo como partícipe o Fundo Municipal de Assistência Social e o Fundo Municipal de Saúde, que integrarão o Sistema de Registro de Preços, nos termos do Decreto Municipal 07, de 17 de fevereiro de 2014, conforme especificações técnicas constantes do Anexo I do Edital de licitação.

Vencedor: ACCIOLY COMÉRCIO LTDA - ME
CNPJ/CPF: 21.034.661/0001-08

Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
1	CÂMARA 16 AR 415	VULCAN	UN	18	R\$ 37,50	R\$ 675,00
2	CÂMARA 16L 450 V2-01-2	VULCAN	UN	22	R\$ 34,50	R\$ 759,00
3	CÂMARA DE AR 10.00/20	VULCAN	UN	4	R\$ 69,50	R\$ 278,00
5	CÂMARA DE AR 18.4/34	MAGGION	UN	6	R\$ 229,50	R\$ 1.377,00
6	PNEU 10.00/20 CT65 16PR TT	PIRELLI	UN	4	R\$ 775,00	R\$ 3.100,00
15	PNEU 175/70 R14 P4 CINTURADO 84T	JK	UN	12	R\$ 199,50	R\$ 2.394,00
16	PNEU 18.4/30 TM95 10PR TT	MARCHER	UN	6	R\$ 1.849,50	R\$ 11.097,00
Total						R\$ 19.680,00

Vencedor: P.V. PNEUS EIRELI - ME
CNPJ/CPF: 21.848.971/0001-66

Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
4	CÂMARA DE AR 14.9/28	TORTUGA	UN	4	R\$ 160,00	R\$ 640,00
7	PNEU 12.4/24 TM95 6 PR TT	SUPER GUIDER	UN	6	R\$ 868,00	R\$ 5.208,00
8	PNEU 12.5/80/18 PN12 TL 10 DIANTEIRO RETRO	SUPER GUIDER	UN	6	R\$ 999,00	R\$ 5.994,00
11	PNEU 1400/24 PN 12PR GL	SUPER GUIDER	UN	8	R\$ 1.670,00	R\$ 13.360,00
20	PNEU 205/70 R15 CHRONO 106/104R	PIRELLI	UN	12	R\$ 330,00	R\$ 3.960,00
22	PNEU 215/75 R17.5TL F. DR11 126/124L	PIRELLI	UN	4	R\$ 630,00	R\$ 2.520,00
24	PNEU 7.50/16 CT52 10PR TT	PIRELLI	UN	16	R\$ 399,00	R\$ 6.384,00
25	PROTETOR ARO 20R2 (2000)	ABC	UN	4	R\$ 26,50	R\$ 106,00
Total						R\$ 38.172,00



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR
GABINETE DA PREFEITA

Vencedor: O AMIGÃO AUTO PEÇAS LTDA
CNPJ/CPF: 06.272.446/0001-51

Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
9	PNEU 14.9/24 TM95 TT 6PR	PIRELLI-TM95	UN	6	R\$ 1.100,00	R\$ 6.600,00
10	PNEU 14.9/28 TM95 6PR TT	PIRELLI-TM95	UN	2	R\$ 1.180,00	R\$ 2.360,00
13	PNEU 175/65 R14 P400 82T	GOODYEAR-ASSUNRANCE	UN	12	R\$ 189,50	R\$ 2.274,00
14	PNEU 175/70 R13 P400 82T	GOODYEAR-ASSUNRANCE	UN	108	R\$ 149,00	R\$ 16.092,00
17	PNEU 18.4/34 TM95 TT 10PR	PIRELLI-TM95	UN	6	R\$ 1.990,00	R\$ 11.940,00
18	PNEU 185 R14C CHRONO 102/100R	PIRELLI-CHRONO	UN	8	R\$ 248,00	R\$ 1.984,00
21	PNEU 205/75 R16 CHRONO 110/108	PIRELLI-CHRONOV	UN	8	R\$ 400,00	R\$ 3.200,00
23	PNEU 275/80 R22.5 F. DRIVE TL 149/146M	PIRELLI-FORMULA DRIVE	UN	24	R\$ 940,00	R\$ 22.560,00
Total						R\$ 67.010,00

Vencedor: MINAS EMPRESARIAL E COMÉRCIO DE PNEUS LTDA - EPP
CNPJ/CPF: 07.006.663/0002-43

Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
12	PNEU 17.5/25 PN12 TL 12PR G2L-2	FIRESTONE	UN	6	R\$ 2.470,00	R\$ 14.820,00
19	PNEU 195/65 R15 91H P6000	FIRESTONE	UN	36	R\$ 266,00	R\$ 9.576,00
Total						R\$ 24.396,00

Valor Total da Homologação: R\$ 149.258,000 (cento e quarenta e nove mil duzentos e cinquenta e oito reais)

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus aspectos, decide esta Prefeita **HOMOLOGAR** o procedimento licitatório modalidade **Pregão Presencial Nº 06/2015** e **ADJUDICAR e HOMOLOGAR** o objeto da licitação a empresa vencedora do certame, ratificando todos os atos praticados pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio, em conformidade com o disposto no art. 43, inciso VI da Lei nº 8.666/93.

Malhador/SE, 11 de maio de 2015.

ELAYNE OLIVEIRA DE ARAÚJO
Prefeita de Malhador